



**QUERETARO MOTORS SA**  
 AV. CONSTITUYENTES OTE. 50  
 PALMAS QUERETARO  
 C.P. 76040 QUERETARO  
 Tel. (442) 291 9600 R.F.C. QMO710112RH2

**Factura Servicio**

<b>Vendido a:</b> 01123355		<b>COMPROBANTE FISCAL DIGITAL</b> 1	
<b>Nombre:</b> CHEVROLET INDUSTRIAL S.A. DE C.V.		<b>Serie y Folio:</b> WR 248	
<b>Dirección:</b> AV. 5 DE FEBRERO 1708		<b>Lugar de Expedición:</b> QUERETARO	
<b>Colonia:</b> ZONA INDUSTRIAL BENITO JUAREZ		<b>No de Serie del Certificado del CSD</b> 00001000000305755070	
<b>Delegación:</b> QUERETARO		<b>No de Serie del Certificado del SAT</b> 00001000000202864530	
<b>R.F.C.:</b> CIN940420HC1		<b>Fecha y Hora de Impresión:</b> 10/02/2015 06:55	
<b>C.P.:</b> 76120		<b>Fec. y Hora de Certificación:</b> 2015-02-10T18:55:28	
<b>Estado:</b> QUERETARO		46BFD154-EB86-4FCF-859C-AC974CDE7D76	
<b>Telefono:</b> 3090600			

<b>Datos de la Unidad:</b>  Tipo:  Modelo:	<b>Aseguradoras:</b> Siniestro: Póliza: Observaciones:
	Asesor: VENDEDOR 1 No Orden: Condiciones de Pago: CREDITO NO IDENTIFICADO No. Cuenta:

**Partes y Accesorios / Mano de Obra / Trabajos en Otros Talleres**

Cant:	Codigo:	U.Medida	Descripción	Precio Unitario:	Importe:
26.0	9195109	PIEZA	BUJIAS	45.32	1,178.32
5.00	13272717	PIEZA	ELEMENTO ASM A/CL	165.86	829.30
1.00	19133136	PIEZA	COJINETE DLNT EJE SALIDA DLNT	597.84	597.84
1.00	22917172	PIEZA	EMBLEMA-CMPTA/L	218.40	218.40
1.00	25184113	PIEZA	MECANISMO-ECUA FLE CONT TRANS	530.00	530.00
1.00	55577375	PIEZA	CUERPO-ACEL	5,206.72	5,206.72
1.00	93392476	PIEZA	VISERA	372.00	372.00
1.00	94665767	PIEZA	ABSORBEDOR IMPCT TR	428.24	428.24
1.00	94705264	PIEZA	KIT CERRADURA- PUERTA LATERAL	1,790.40	1,790.40
6.00	94742919	PIEZA	ELEMENTO DEP/AR	118.32	709.92
1.00	95235059	PIEZA	CUBIERTA-AB LUZ ANTINIEBLAS DL	132.00	132.00
1.00	95379888	PIEZA	GUIA SALPICADERO PCH	58.40	58.40
1.00	96800778	PIEZA	VIDRIO ESPEJO RETROVISOR EXT	125.60	125.60
1.00	96852905	PIEZA	SENSOR-VEL RDA DLNT	517.28	517.28
1.00	95146961	PIEZA	CHR FAROS CHR	1,726.40	1,726.40
1.00	95275451	PIEZA	MOLDURA AB RDA GFNGS DLNT	125.60	125.60
1.00	95420979	PIEZA	DEFLECTOR	1,196.00	1,196.00
1.00	95127306	PIEZA	FRANJA SELLADO-VTN EXT P/LAT D	358.40	358.40
1.00	95127305	PIEZA	FRANJA SELLADO-VTN EXT P/LAT D	372.00	372.00
1.00	95242011	PIEZA	CHR FAJA P CHQ DLNT SUSP CHR	2,171.20	2,171.20

CONTINÚA EN LA SIGUIENTE HOJA

**Total con Letra** (VEINTIUN MIL SEISCIENTOS VEINTISIETE PESOS 06/100 M.N.)

**TOTAL**



**QUERETARO MOTORS SA**  
 AV. CONSTITUYENTES OTE. 50  
 PALMAS QUERETARO  
 C.P. 76040 QUERETARO  
 Tel. (442) 291 9600 R.F.C. QMO710112RH2

**Factura Servicio**

<b>Vendido a:</b> 01123355 <b>Nombre:</b> CHEVROLET INDUSTRIAL S.A. DE C.V. <b>Dirección:</b> AV. 5 DE FEBRERO 1708 <b>Colonia:</b> ZONA INDUSTRIAL BENITO JUAREZ <b>Delegación:</b> QUERETARO <b>R.F.C.:</b> CIN940420HC1 <b>C.P.:</b> 76120 <b>Estado:</b> QUERETARO		<b>Telefono:</b> 3090600		<b>COMPROBANTE FISCAL DIGITAL</b> <b>Serie y Folio:</b> WR 248 1 <b>Lugar de Expedición:</b> QUERETARO <b>No de Serie del Certificado del CSD</b> 00001000000305755070 <b>No de Serie del Certificado del SAT</b> 00001000000202864530 <b>Fecha y Hora de Impresión:</b> 10/02/2015 06:55 <b>Fec. y Hora de Certificación:</b> 2015-02-10T18:55:28 46BFD154-EB86-4FCF-859C-AC974CDE7D76	
---	--	--------------------------	--	--	--

<b>Datos de la Unidad:</b>  Tipo:  Modelo:		<b>Aseguradoras:</b> Siniestro: Póliza: Observaciones:  Asesor: VENDEDOR 1 No Orden: Condiciones de Pago: CREDITO NO IDENTIFICADO No. Cuenta:	
--	--	---	--

**Partes y Accesorios / Mano de Obra / Trabajos en Otros Talleres**

Cant:	Codigo:	U.Medida	Descripción	Precio Unitario:	Importe:
-------	---------	----------	-------------	------------------	----------

**Sello Digital:**

HIUB9dC4WmikiSs0j4goqjhrBF8uS+JN14grb30+c8fsLbSeu58/LH138Ws3Br6uFg6JrUoGdaMXVNOIF48Tc/Hc+S6ZAecDT4+YBNyVfrUPmx2kXt0wk/FduyZYhoVUA9XrqcfXMkYunD6sdgSDijT23+ggL75zNooK1LI=

**Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT**

||1.0|46BFD154-EB86-4FCF-859C-AC974CDE7D76|2015-02-10T18:55:28|HIUB9dC4WmikiSs0j4goqjhrBF8uS+JN14grb30+c8fsLbSeu58/LH138Ws3Br6uFg6JrUoGdaMXVNOIF48Tc/Hc+S6ZAecDT4+YBNyVfrUPmx2kXt0wk/FduyZYhoVUA9XrqcfXMkYunD6sdgSDijT23+ggL75zNooK1LI=|00001000000202864530|

**Sello Digital del SAT**

bfp1Fia2Ljk8lc/ICO0J3sJcxJ5KtZKiOgFzyiKJPrCPEhKWr08ltYc/J7XSPtxRfycuWozSdPbn6J7vLdJowGhm7AD2Y7//xAbiZfa9BAnYmF3XaRbcQ75KEjzMHbVse8UXp6LwWdR0CiuPqSRKVaHyteQtOidu3zw=



**Total con Letra (VEINTIUN MIL SEISCIENTOS VEINTISIETE PESOS 06/100 M.N.)**

**TOTAL**

Debe (emos) y pagaré (mos) incondicionalmente a la orden de QUERETARO MOTORS SA El día \_\_\_ de \_\_\_\_\_ 20\_\_ Lacantid de 1,627.06 El atraso en el pago del siguiantpagaré, causará un interesmoratorio de \_\_\_%

Despues de haber revisado y probadoel automóvil que dejé a reparación me manifiesto conforme con los trabajos realizados, dándome por recibido en este momento de todaslas refacciones y piezas usadas que le fueron cambiadas al vehículo.

<b>Subtotal</b>	18,644.02
<b>I.V.A. 16.00 %</b>	2,983.04
<b>Total</b>	21,627.06

\_\_\_\_\_  
Acepto de conformidad

\_\_\_\_\_  
FIRMA DEL CLIENTE

\*\*\*AVISO DE PRIVACIDAD PARA CLIENTE Y CLIENTES POTENCIALES\*\*\*

En Querétaro Motors S.A. con domicilio en Av. Constituyentes 50 Col. Las Palmas, Querétaro, Querétaro, la información de nuestro clientes es tratada de forma estrictamente confidencial, lo invitamos a conocer nuestro aviso de privacidad en la página:

[http://www.chevroletqueretaramotors.com.mx/MiscPage\\_5](http://www.chevroletqueretaramotors.com.mx/MiscPage_5)